
 

 

 

 

COORDINAMENTO 
 

Prof. Francesco Barberis francesco.barberis@istituto-santanna.it 
Maestro Paolo Cera paolo.cera@istituto-santanna.it 

INFANZIA TRADIZIONALE 

SEZIONE/MANSIONE DOCENTE E-MAIL 

 
GIALLI 

Chiara Chersan 
(Titolare di sezione e Ausiliaria di 

Religione) 

 
chiara.chersan@istituto-santanna.it 

 Paolo Cera 
(Ausiliario di sezione) 

paolo.cera@istituto-santanna.it 

 Samantha Dal’Zott 
(Specialista Inglese) 

samantha.dalzott@istituto-santanna.it 

 Suor Rosa 
(Titolare di Religione) 

suorrosa@istituto-santanna.it 

INFANZIA A POTENZIAMENTO 

BLU 
Lucia Racca 

(Titolare di sezione) 
lucia.racca@istituto-santanna.it 

 Paolo Cera 
(Ausiliario di sezione) 

paolo.cera@istituto-santanna.it 

 Emanuela Pellizzetti 
(Specialista Inglese) 

emanuela.pellizzetti@istituto-santanna.it 

 Suor Rosa 
(Titolare di Religione) 

suorrosa@istituto-santanna.it 

ARANCIONI 
Catia Capone 

(Titolare di sezione) 
catia.capone@istituto-santanna.it 

 Silvia Leone 
(Ausiliaria di sezione) 

silvia.leone@istituto-santanna.it 
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 Emanuela Pellizzetti 
(Specialista Inglese) 

emanuela.pellizzetti@istituto-santanna.it 

 Suor Rosa 
(Titolare di Religione) 

suorrosa@istituto-santanna.it 

LILLA 
Gaia Giordano 

(Titolare di sezione) 
gaia.giordano@istituto-santanna.it 

 Rosalba Maria Begalla 
(Specialista Inglese) 

rosalba.begalla@istituto-santanna.it 

 Suor Rosa 
(Titolare di Religione) 

suorrosa@istituto-santanna.it 

VERDI 
Rosa Di Lella 

(Titolare di sezione) 
rosa.dilella@istituto-santanna.it 

 Silvia Leone 
(Ausiliaria di sezione) 

silvia.leone@istituto-santanna.it 

 Samantha Dal’Zott 
(Specialista Inglese) 

samantha.dalzott@istituto-santanna.it 

 Suor Rosa 
(Titolare di Religione) 

suorrosa@istituto-santanna.it 

ROSSI 
Maria Ledo de Burgo 
(Titolare di sezione) 

maria.ledodeburgo@istituto-santanna.it 

 Silvia Leone 
(Ausiliaria di sezione) 

silvia.leone@istituto-santanna.it 

 Samantha Dal’Zott 
(Specialista Inglese) 

samantha.dalzott@istituto-santanna.it 

 Suor Rosa 
(Titolare di Religione) 

suorrosa@istituto-santanna.it 

 
TURCHESI 

Cinzia Allegra 
(Titolare di sezione e Ausiliaria di 

Religione) 

 
cinzia.allegra@istituto-santanna.it 

 Christopher Sardelli 
(Specialista Inglese) 

christopher.sardelli@istituto-santanna.it 

 Suor Rosa 
(Titolare di Religione) 

suorrosa@istituto-santanna.it 

INFANZIA A CURVATURA 
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ALL COLOURS 

Caterina Petti 
(Titolare di sezione e Titolare di 

Religione) 

 
caterina.petti@istituto-santanna.it 

 Christopher Sardelli 
(Specialista Inglese) 

christopher.sardelli@istituto-santanna.it 

 Samantha Dal’Zott 
(Specialista Inglese) 

samantha.dalzott@istituto-santanna.it 

 
RAINBOW 

Caterina Petti 
(Titolare di sezione e Titolare di 

Religione) 

 
caterina.petti@istituto-santanna.it 

 Nicole Halsey 
(Specialista Inglese) 

nicole.halsey@istituto-santanna.it 

 Samantha Dal’Zott 
(Specialista Inglese) 

samantha.dalzott@istituto-santanna.it 

PERSONALE AUSILIARIO 

Docente Ausiliario-Post Scuola Sara Zotaj sara.zotaj@istituto-santanna.it 

Danza Marika Di Matteo marika.dimatteo@istituto-santanna.it 

Assistenza e Psicomotricità Paola Merlo paola.merlo@istituto-santanna.it 

Assistenza e Pre-Scuola Rossana Marchitelli rossana.marchitelli@istituto-santanna.it 

Assistenza Bruna Galati bruna.galati@istituto-santanna.it 

Assistenza e Post-Scuola Cristiana Quaranta cristiana.quaranta@istituto-santanna.it 

Assistenza Valeria Galante valeria.galante@istituto-santanna.it 
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